
 

___________________________________________________________________________ 

G.C. N.  128 del  15/05/2014 Città di Castelfranco Veneto 

COPIA 

 

 

 

    CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO 
                                PROVINCIA DI TREVISO 
                                   ________________                                 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

N. 128 DEL 15/05/2014 

 
OGGETTO: VERIFICA PER L'ANNO 2014 DELLA QUANTITA' E QUALITA' DELLE 

AREE E DEI FABBRICATIDA DESTINARE A RESIDENZA, AD 
ATTIVITA' PRODUTTIVE E TERZIARIE, CHE POSSONOESSERE 
CEDUTI IN PROPRIETA' E DIRITTO DI SUPERFICIE. 
 

 
 
 
Il giorno 15 Maggio 2014, alle ore 16.00, nella sede del Comune di CASTELFRANCO VENETO si 

è riunita la GIUNTA COMUNALE, convocata dal Sindaco. 

Sono presenti i Sigg.: 

 

  Presente/Assente 

Dussin   Luciano Sindaco P 

Marcon   Stefano Vice Sindaco P 

Filippetto   Roberto Assessore P 

Gerolimetto   Nazzareno Assessore P 

Rosin   Romeo Assessore AG 

Saran   Giancarlo Assessore P 

Migliorino   Marialuisa Assessore AG 

Pivotti   Franco Assessore P 

 

Partecipa il Vice Segretario del Comune   Sartore dott. Carlo. 

Assume la presidenza il Sindaco  Dussin   Luciano, il quale, riconosciuta la legalità 

dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in trattazione l’oggetto sopra indicato. 

 



 

______________________________________________________________________________ 

G.C. N. 128 del 15/05/2014   Città di Castelfranco Veneto 

2

N. 128 del 15/05/2014 
 
OGGETTO: VERIFICA PER L'ANNO 2014 DELLA QUANTITA' E QUALITA' DELLE 

AREE E DEI FABBRICATIDA DESTINARE A RESIDENZA, AD ATTIVITA' 
PRODUTTIVE E TERZIARIE, CHE POSSONOESSERE CEDUTI IN 
PROPRIETA' E DIRITTO DI SUPERFICIE. 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
Premesso che l’art. 172 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, prevede, tra gli allegati al bilancio, la 
deliberazione con la quale i Comuni verificano la quantità e la qualità di aree e fabbricati 
da destinarsi alla residenza, alle attività produttive e terziarie - ai sensi delle leggi 
18/4/1962, n. 167, 22/10/1971, n. 865, e 5/8/1978, n. 457, che potranno essere ceduti in 
proprietà od in diritto di superficie; 

 
Preso atto che il Comune, al momento, non dispone di aree idonee per la destinazione e le 
finalità di cui sopra; 

 
Visto il D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
 
Visti i pareri favorevoli, ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000, in ordine alla regolarità 
tecnica e contabile, espressi rispettivamente dal Dirigente del Settore che ha svolto 
l’istruttoria e dal Dirigente del Settore Servizi Generali; 

 
Con voti favorevoli unanimi, legalmente espressi, 

 

DELIBERA 

 
di accertare che il Comune di Castelfranco Veneto non dispone di aree e fabbricati da 
destinare alla residenza, alle attività produttive e terziarie ai sensi delle leggi 18/4/1962, n. 
167 e successive modifiche ed integrazioni, 22/10/1971, n. 865, e 5/8/1978, n. 457. 
 
 
 
Inoltre, con voti favorevoli unanimi, legalmente espressi, 
 
 

D E L I B E R A 
 
 

di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 4° 
comma, del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267.
 



_______________________________________________________________________ 
G.C. N.  128           del  15/05/2014                   Città di Castelfranco Veneto 
 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

IL SINDACO 

f.to Dussin   Luciano 

 

IL VICE SEGRETARIO 

f.to Sartore dott. Carlo 

 

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(art. 124 D. Lgs. 18/8/2000, n. 267) 

 

La presente deliberazione viene pubblicata per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio del 

Comune dal 03/07/2014 al 18/07/2014. 

 

Castelfranco Veneto, 03/07/2014 IL RESPONSABILE della PUBBLICAZIONE 

f.to Sartore dott. Carlo 

 

 

 

 


